PAGE

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__» мая 2017 г.                                                   № __
п. 4-е отделение Государственной селекционной станции

О внесении изменений в постановление администрации Писаревского сельского поселения мот 27 января 2014 года № 1б «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
Во исполнение постановления Правительства Российской  Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Губернатора Иркутской области от 28.04.2005года № 242 «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Иркутской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Писаревского сельского поселения мот 27 января 2014 года № 1б «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  приложение № 1 изложить в новой редакции:

«Приложение № 1

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Писаревского сельского поселения

Председатель комиссии – В.И. Шевцов – глава Писаревского сельского поселения

Члены комиссии: Е.И. Миндалёва – специалист администрации Писаревского сельского поселения;

А.А. Юдин – зам. директора ГНУ ИНИИСХ;

П.И. Соколенко – тракторист ГНУ ИНИИСХ;

А.В. Литвинов – управляющий ООО «Урожай»;

Е.П. Пермякова – директор Писаревской СОШ;

М.Н. Иванова – заведующая ДОУ «Колосок»;

Н.Н. Маслакова – директор Булюшкинской СОШ»;

Т.П. Ермакова – житель д. Булюшкина;

О.В. Татарников – директор МУСХП «Центральное»;

Т.В. Шульгина – ВрИО директора МКУК «КДЦ Писаревского МО»;

Е.А. Плотников – механик ООО «Урожай»;

Н.И. Шевцов – старший ДПД (житель п. Иннокентьевский);

А.П. Ковалев – житель п. Центральные мастерские;

А.Н. Хмелюк – ИП Хмелюк;

С.А. Федотова – директор СОШ № 10;

А.В. Решетников – старший ДПД (житель п. 1-е отделение ГСС).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Писаревского

сельского поселения                                                          В.И. Шевцов